
Проект 
 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по бюджету, налогам и финансам 

 

О проекте закона Республики Татарстан № 89-6 «О внесении 

изменения в статью 22 Закона Республики Татарстан «О 

бюджете Республики Татарстан на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов» 

 

 

Рассмотрев и обсудив проект закона Республики Татарстан № 89-6 «О 

внесении изменения в статью 22 Закона Республики Татарстан «О бюджете 

Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», 

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить проект закона Республики № 89-6 «О внесении изменения в 

статью 22 Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и рекомендовать 

Государственному Совету Республики Татарстан принять указанный 

законопроект в первом и третьем чтениях. 

2. Поручить выступить с докладом по данному вопросу на заседании 

Государственного Совета Республики Татарстан председателю Комитета по 

бюджету, налогам и финансам Л.А. Якуниным. 

 

 

Председатель Комитета                                                                        Л.А. Якунин 

 
 

 

 

 

 



 

Проект 

вносится депутатом  

Государственного Совета 

Республики Татарстан 

 Л.А. Якуниным 

 

 

ЗАКОН 

Республики Татарстан 

О внесении изменения в статью 22 Закона Республики Татарстан 

«О бюджете Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 

и 2022 годов» 

 
 

Статья 1 

 

Внести в статью 22 Закона Республики Татарстан от 30 ноября 2019 года      

№ 92-ЗРТ «О бюджете Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 

2021 и 2022 годов» (Собрание законодательства Республики Татарстан, 2019, № 91                    

(часть I); Собрание законодательства Республики Татарстан, 2020, № 19 (часть I) 

изменение, дополнив пунктом 1
1
 следующего содержания: 

«1
1
) абзаца первого части 12 статьи 23 Закона Республики Татарстан от         

16 января 2003 года № 3-ЗРТ «О государственной гражданской службе Республики 

Татарстан» (в редакции Закона Республики Татарстан от 25 октября 2005 года        

№ 106-ЗРТ) (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2003, № 1; 2005,      

№ 10 (II часть); 2006, № 12 (I часть); 2007, № 11; 2008, № 3, № 10 (I часть), № 12     

(I часть); 2009, № 12 (I часть); 2010, № 1 ‒ 2, № 10 (II часть); 2011, № 5, № 11           

(I часть); 2012, № 7 (I часть); 2013, № 2 (I часть), № 3, № 11 (I часть); 2014, № 5, № 6 

(II часть), № 7, № 12 (II часть); 2015, № 7 (I часть); 2016, № 4, № 7 ‒ 8, № 9             

(II часть); Собрание законодательства Республики Татарстан, 2017, № 1 (часть I),   

№ 85 (часть I); 2018, № 1 (часть I), № 29 (часть I), № 54 (часть I), № 78 (часть I); 

2020, № 4 (часть I), № 37 (часть I)». 

 

 Статья 2 

 

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Президент  

Республики Татарстан                                                    

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=E241AE207EF27085E061DB9FC926623AB58F0EBB0E0F440D693BF8C9E5AEB83F100640D9ECE8F25837A90911396B66FB7AGBc5G
garantf1://73573386.0/

